ぶんしんビジネスネットバンキング

ご利用者様各位

令和３年５月１０日

文化産業信用組合

いつも、ぶんしんビジネスネットバンキングをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

この度、ぶんしんビジネスネットバンキング（法人・個人事業主用）では、既存機能の改善を図るため、

２０２１年５月１７日（月）より画面のレイアウトを変更いたします。

画面レイアウトの変更に伴い、２０２１年５月１６日（日）０：００～２０２１年５月１７日（月）６：００は臨時休止期間

となり、ぶんしんビジネスネットバンキングのご利用ができなくなりますので、ご注意ください。

臨時休止期間の間に承認操作の期限が到来するお取引は臨時休止期間が到来する前に承認操作を行うようお

願いいたします。承認操作を行えなかった場合は、取引処理が無効となり、５月１７日（月）６：００以降に最初から

お取引の操作を行っていただくこととなります。ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

また、レイアウトの主な変更画面は下記のとおりとなっておりますのでご確認ください。

今後も文化産業信用組合、またぶんしんビジネスネットバンキングを宜しくお願いいたします。

記

ログイン画面

変更前 変更後

トップページ画面

変更前 変更後

振込振替業務 作業内容選択画面

変更前 変更後

入出金明細照会業務 条件指定画面

変更前 変更後

管理業務 利用者管理の利用者一覧画面

変更前 変更後

以上